关于2018年上半年度舟山市建筑安全文明施工                 标准化工地评审结果的公示
据《关于申报2018年上半年度舟山市建筑工程创安全文明施工标准化工地的通知》（舟建协[2018]22号）文件精神，经创安全文明施工标准化工地评审推荐委员会评定，由浙江银誉建设工程有限公司承建的浙报舟山国际传媒文化交流中心工程等6个工程被评为“2018年上半年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地”，现予以公示，公示时间自2018年8月27日至2018年9月2日。广泛接受社会监督，听取意见和建议，有关意见和建议（以单位名义的需加盖公章，以个人名义的需署实名和联系电话）请在公示期内及时向舟山市建筑业行业协会反映，联系电话：2080064，联系人：陈卓祎。具体名单如下：
（排名不分先后）
1、工程名称：浙报舟山国际传媒文化交流中心工程(土建及装修)
施工单位：浙江银誉建设工程有限公司
项目经理：郑波
监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司
总    监：陈兰芬
2、工程名称：浙江兴业集团有限公司迁建项目（二期）Ⅱ标段工程
施工单位：大昌建设集团有限公司
项目经理：舒平国
监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司
总    监：田立华

3、工程名称：金塘沥港文化中心项目
施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司
项目经理：陈祖光
监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司
总    监：王憬
4、工程名称：舟山港综合保税区国际商品展销中心工程
施工单位：大昌建设集团有限公司
项目经理：沈国伟
监理单位：浙江正和监理有限公司
总    监：赖后春
5、工程名称：海力生产业园区Ⅲ标段（浙江海博食品有限公司海产品仓储、加工项目）
施工单位：浙江银誉建设工程有限公司
项目经理：何静跃
监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司
总    监：吴宇峰
6、工程名称：舟山绿城蔚蓝海岸酒店工程
施工单位：浙江宝晟建设有限公司
项目经理：陈水华
监理单位：舟山市广泰建设监理有限公司
总    监：邬朝明